UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số: 2652/SVHTTDL-VP

 V/v cử thành viên tham gia Ban

   Chỉ đạo công tác tôn giáo tỉnh.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày  23   tháng   10  năm 2020

                Kính gửi: Ban Dân vận Tỉnh ủy.

Theo tinh thần Công văn số 01/CV-BDVTU ngày 20/10/2020 của Ban

Dân vận Tỉnh ủy về việc cử cán bộ tham gia thành viên Ban Chỉ đạo công tác

tôn giáo tỉnh.

 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch cử thành viên tham gia Ban Chỉ đạo

công tác tôn giáo tỉnh, cụ thể như sau:

STT Họ và tên  Chức vụ, đơn vị công tác Điện thoại

liên lạc

01
Ông Võ Thành Huy   Phó Giám đốc phụ trách Sở

VHTTDL
0903964304

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch báo để Ban Dân vận Tỉnh ủy tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PGĐ Võ  Thành Huy;

- Lưu: VT. VP (Nh).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Lan Ngọc

		2020-10-23T07:26:44+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Lan Ngọc<ngocnl@svhttdl.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-10-23T07:26:58+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa. Thể thao và Du lịch tỉnh Bình Thuận<svhttdl@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!